
 

 

                  
R-B-SOP.021.1.85.2022 

 
ZARZĄDZENIE  
NR 85/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego 

dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U z 2021r. poz. 1129, z późn. zm.) dalej jako „Pzp”, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia postępowania 

nr KA-DZP.261.1.21.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego unormowanego w art. 132 Pzp, pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu”. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Marek Piotrowski- Przewodniczący 

2) Łukasz Laszczyński 

3) Wioletta Seredyńska  

4) Aleksandra Hanczyn 

5) Maciej Olejasz 

 

§ 2 

1. Komisji powierza się, zgodnie z art. 54 ust. 1 Pzp z uwzględnieniem art. 54 ust. 2 Pzp, dokonywanie 

czynności polegających na badaniu i ocenie ofert w postępowaniu, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia. 

2. Komisję powołuje się na okres niezbędny do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


